## پرستو فروهر؛

### بازخوانی دو گزارش از معاینه جسد پدر و مادرم

پرستو فروهر، فرزند پروانه و داریوش فروهر

۲۱ نوامبر ۲۰۱۸ / ۳۰ آبان ۱۳۹۷

نخستین سندهای رسمی که پس از قتل داریوش و پروانه فروهر صادر و به من به عنوان بازمانده‌ی آنان تحویل داده شد دو "گزارش معاینه جسد" از سازمان پزشکی قانونی کشور بود. گزارش‌ها تاریخ ندارند، اما تاریخ معاینه در هر دو مورد ساعت ۹ صبح روز ۲ آذر ۱۳۷۷ ذکر شده است؛ یک روز پس از قتل پدر و مادرم.